
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-3625-40/ČJ-2014-990656       Praha  2. října 2014 

          Počet listů: 2 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

o nadlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČO: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou opravy a pravidelné revize hromosvodných a uzemňovacích 
soustav na objektech Policejního prezidia ČR v regionu Čechy na období let 2014 - 2018. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 4 005 785,00 Kč bez DPH, tj. 4 847 000,00 Kč včetně DPH 21% 

Vybraný uchazeč: 

 INELSEV Servis s.r.o. 
 Záluží 1 
 436 70 Litvínov 
 IČO: 61327603 
 DIČ: CZ61327603 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 

 0,5% 
Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD 168,19 Kč/svod 

 

Hodnotícím kritériem byla dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona ekonomická výhodnost nabídky. Tento 

uchazeč při splnění všech podmínek zadávacího řízení dosáhl nejvyššího počtu bodů po započtení 

vah. 

 
 

 

 



Identifikační údaje všech uchazečů: 

 Kamil Srkal 

 Letov 21 

 441 01 Podbořany 

 IČO: 47788925  

 DIČ: CZ7203062735 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 ZD  0% 

 Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD 193,60 Kč/svod 

  

 Petr Pokorný, REHOS 
 K Velké Ohradě 916 
 155 00 Praha 5 

 IČO: 43941478 

 DIČ: CZ511121119 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 ZD  1% 

Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD 302,50 Kč/svod 

  

 TIPA Telekom plus a.s. 
Hrotovická 169 
674 01 Třebíč 
IČO: 27746631  
DIČ: CZ27746631 

Procentuální navýšení cen položek č. 1 až č. 22 ZD  90% 
Nabídková cena služby u položky č. 23 ZD 847,- Kč/svod 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

 Igor Bičanovský 
 K Myslivně 564 
 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 

 IČO: 12657409  

 DIČ: CZ530616070 

Uchazeč byl při posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení a 

to z důvodu, že nesplnil kvalifikační předpoklad v souladu s ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) 

zákona a dále nepředložil čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona.  

 

 
 
Zpracovala:  
Bc. Martina Chvátalová,  
tel. 974884549 
 

                Ing. Miroslav Hajný v. r. 

              za zadavatele 


